## Запрос на предоставление ценовой информации

В соответствии с Порядком закупки товаров, работ и услуг на территории Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 29.12.2015 №02-04/408/15 (с изменениями), в целях получения ценовой информации в отношении товара, работы, услуги, Министерство топлива, энергетики и угольной промышленности Луганской Народной Республики проводит мониторинг ценовых предложений, а именно:

27.51.2- Приборы электрические бытовые, другие, н. в. и. в. (чайник электрический)

№	Наименование товара	Кол-во	Ед. изм.
1	Чайник электрический нерж. матов 1,8л	10	ШТ

27.90.1 – Оборудование электрическое, другое, и его части (сетевой фильтр)

№	Наименование товара	Кол-во	Ед. изм.
1	Сетевой фильтр 5х5м	30	ШТ

Основные условия Договора:

- поставка товара осуществляется в срок не позднее 5 рабочих дней с момента заключения Договора, подтверждением передачи Заказчику товара является расходная накладная;
  - форма оплаты безналичный расчет;
- оплата за поставленный товар осуществляется в течение 10 банковский дней с момента подписания расходной накладной на расчетный счет Продавца, при наличии бюджетного финансирования.

Планируемый срок поставки товара: октябрь-ноябрь 2020 года.

Обращаем Ваше внимание на то, что из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, общая цена договора на условиях, указанных в запросе, и срок действия предлагаемой цены.

Предоставление ценовой информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств у Министерства топлива, энергетики и угольной промышленности Луганской Народной Республики.

Ценовую информацию просим предоставить на электронный адрес Минтопэнерго ЛНР <a href="mintopenergo@yandex.ru">lnr.mintopenergo@yandex.ru</a>, до 10-00 часов 26.10.2020г.